
Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG Neuravensburg/Primisweiler II 14 13 0 1 26:2 94:18 196:55
2 SV Waltershofen 14 11 2 1 24:4 78:34 168:90
3 TV Isny 14 9 1 4 19:9 71:41 156:94
4 TSV Altshausen III 14 7 1 6 15:13 63:49 136:110
5 BV Riedlingen 14 5 2 7 12:16 45:67 107:146
6 SV Waltershofen II 14 4 1 9 9:19 44:68 100:150
7 TV Isny II 14 3 1 10 7:21 41:71 107:151
8 TV Meßkirch 14 0 0 14 0:28 12:100 31:205

Spielleiter-Kontaktadresse
Spanninger, Karl, Blönrieder Straße 15, 88361 Altshausen, Tel.:
07584-91700, karl@spanninger.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2017 15:00

15:00 v
15:00 (H)

TV Isny
TV Meßkirch
BV Riedlingen

TV Isny II
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen III

8:0
0:8
3:5

Fr. 06.10.2017 19:00 v (H) SV Waltershofen SV Waltershofen II 5:3
Sa. 07.10.2017 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00
17:30 v
17:30 v
19:00 (H)
19:00 (H)

SV Waltershofen
SV Waltershofen II
TV Isny II
TV Isny
TV Isny
TV Isny II
SV Waltershofen
SV Waltershofen II

BV Riedlingen
TSV Altshausen III
SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch
SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch
TSV Altshausen III
BV Riedlingen

8:0
1:7
0:8
8:0
2:6
6:2
4:4
1:7

Sa. 28.10.2017 14:00
14:00 (H)
15:00 (H)
15:10 v (H)
18:00 v
18:00 v (H)
18:00 v (H)
19:00 (H)

TV Meßkirch
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TV Meßkirch
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen

SV Waltershofen
SV Waltershofen II
TV Isny II
TV Isny
SV Waltershofen II
SV Waltershofen
TV Isny
TV Isny II

1:7
8:0
3:5
4:4
1:7
6:2
2:6
5:3

Sa. 18.11.2017 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00 (H)
17:20 v
17:20 v
18:00 v (H)
18:30 v (H)

TV Isny
TV Isny II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TV Isny
TV Isny II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen

SV Waltershofen
SV Waltershofen II
SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch
SV Waltershofen II
SV Waltershofen
TV Meßkirch
SG Neuraven...sweiler II

2:6
3:5
1:7
7:1
5:3
3:5
7:1
2:6

Sa. 27.01.2018 15:00
15:00 v (H)
15:00 (H)

TV Isny II
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen III

TV Isny
TV Meßkirch
BV Riedlingen

3:5
8:0
7:1

Fr. 23.02.2018 19:00 v (H) SV Waltershofen II SV Waltershofen 4:4
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Mannschaftsmeisterschaft 2017/2018 - Bezirk Südwürttemberg

Landesliga "Donau / Oberschwaben" (29-32)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.02.2018 14:00

14:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
17:30 v (H)
18:30 v
18:30 v (H)
19:00 (H)

TV Meßkirch
SG Neuraven...sweiler II
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TSV Altshausen III
TV Meßkirch
SG Neuraven...sweiler II
BV Riedlingen

TV Isny II
TV Isny
SV Waltershofen
SV Waltershofen II
SV Waltershofen II
TV Isny
TV Isny II
SV Waltershofen

3:5
7:1
2:6
5:3
7:1
0:8
7:1
1:7

Sa. 10.03.2018 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:00
17:00 v
17:30 v
18:00 v (H)
19:00 (H)

SV Waltershofen
SV Waltershofen II
TV Isny II
TV Isny
TV Isny
TV Isny II
SV Waltershofen II
SV Waltershofen

SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch
BV Riedlingen
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TSV Altshausen III
SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch

6:2
7:1
4:4
6:2
8:0
2:6
1:7
8:0

Sa. 24.03.2018 14:00 (H)
14:00
15:00 (H)
15:00 (H)
17:45 v (H)
18:00 v
19:00 (H)
19:00 (H)

SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch
SV Waltershofen
SV Waltershofen II
SG Neuraven...sweiler II
TV Meßkirch
SV Waltershofen
SV Waltershofen II

BV Riedlingen
TSV Altshausen III
TV Isny II
TV Isny
TSV Altshausen III
BV Riedlingen
TV Isny
TV Isny II

8:0
0:8
5:3
3:5
6:2
2:6
5:3
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Turn- u. Festhalle Neuravensburg
Hagmühleweg 7, 88239 Wangen / Allgäu

(H) Sporthalle Kißlegg
Gebrazhofer Str. 27, 88353 Kißlegg

(H) Schulsporthalle Altshausen
Ebersbacherstr., 88361 Altshausen

88499-1 Realschulhalle
Goethestr. 36, 88499 Riedlingen

nu.Dokument 013, erstellt am 30.10.2025 02:14 | Seite 2 von 2


